PORTARIA INTERNA DO CEART Nº 019, de 27/03/2023

A Diretora Geral do Centro de Artes, Design e Moda, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

ALTERAR a Portaria Interna do CEART Nº 141, 30/11/2022, que designa a Coordenação do

Laboratório de Tecnologia do Vestuário e Economia Criativa – LabTVEC, do Departamento de

Moda, referente à sua vigência, mantendo a composição e alocação de 5 (cinco) horas na carga

horária semanal do Coordenador, conforme segue:

- Professor Lucas da Rosa | Coordenador

- Professora Icléia Silveira | Subcoordenadora

VIGÊNCIA: 02/08/2022 a 01/08/2028.

Florianópolis, 27 de março de 2023.

Profa. Dra. Daiane Dordete Steckert Jacobs

Diretora Geral do Centro de Artes, Design e Moda | UDESC

Assinado Digitalmente

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

00
15

6/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
H

8I
D

G
77

2.

31

Assinaturas do documento

Código para verificação: H8IDG772

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS (CPF: 041.XXX.369-XX) em 27/03/2023 às 18:03:56
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:44:17 e válido até 30/03/2118 - 12:44:17.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDAxNTZfMTU2XzIwMjNfSDhJREc3NzI= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00000156/2023 e o código
H8IDG772 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.